
 
 

 

 

     Decreto n. 11999 
             Anno 2017 
 
Prot. n.163247 del 7/11/2017 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 come successivamente modificato ed, in particolare, l’art. 7 comma 6 ad 

oggi in vigore;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 
con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 (prot. 
n. 68452); 

      VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n.10630, prot. n. 144929 del 10/10/2017 relativo a un incarico 
per un tutoraggio della lingua spagnola nell’ambito del progetto Galleria degli Uffizi; 

    PRESO ATTO che il giorno 2/11/2017 si sono svolti i colloqui in oggetto presso la sede del Cla in via   
Alfani 58 e che nessun candidato ha partecipato; 

      CONSIDERATO che il giorno 2/11/2017 si sono verificati dei disguidi tecnico-logistici nella sede del CLA 
e ciò può avere arrecato danno alla convocazione dei candidati in oggetto; 

      PRESO ATTO del parere favorevole della commissione giudicatrice; 
  

DECRETA 
 
di indire una nuova data per il colloquio per il conferimento di un incarico per un tutoraggio di lingua 
spagnola per il giorno 13 novembre alle ore 10 presso la sede del CLA, Via Alfani 58. 
I candidati  saranno avvertiti tramite e-mail. 
L’assenza dei candidati nella data e all’orario indicato sarà considerata come rinuncia alla partecipazione alla 
selezione, qualunque ne sia la causa.  
 
 
Firenze, 7/11/2017 
     
                    IL PRESIDENTE 
                               Prof.ssa Annick Farina 

 


